

**Factura:****FW666860****Método Pago:**

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

**Uso CFDI:**

G03 - GASTOS EN GENERAL

**Cta. Bancaria:****Forma Pago:**

01 - EFECTIVO

**Folio Fiscal**

7522DF9A-9E36-4B1B-998A-2F3860B3ED61

**Num. Certificado Emisor:**

00001000000404317431

**Fecha y Hora Expedición:**

19/04/2018 03:46:27 p.m.

**Lugar de Expedición:**

11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO

**Moneda**

MXN - PESOS

**Tipo Comprobante**

I - INGRESO

**EMISOR**CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DEL  
PACIFICO NORTE, S.A. DE C.V.**RFC:** CAL091028SP5**Emisor Regimen Fiscal**

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

**Expedida, en:** PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1  
LOMAS DE CHAPULTEPEC III **CP:** 11000**RECEPTOR****Cliente:** 26103 **RFC:** CED930407MP4  
**COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS****RUPERTO L PALIZA 566 SUR****No:**  
**MIGUEL ALEMAN****Del:** CULIACAN**CP:80200****SINALOA****MÉXICO**

Docto Origen:		Agente:		Condición de Pago:		Contado	
Observaciones:						Orden de Compra: KIOSCO WEB	
Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario		Importe	
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 6011153864201804180745131034B137	\$118.10		\$118.10	
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 6011162017201804181708081033A137	\$118.10		\$118.10	
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 6001146720201804180902041008B125	\$107.76		\$107.76	
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 600178131201804181546361005A125	\$107.76		\$107.76	
Importe en Letra: <b>QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.</b>						Sub Total:	\$451.72
						IVA (16 %)	\$72.28
						Importe Total:	\$524.00

Importe en Letra: **QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.****"Efectos Fiscales Al pago"**

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

**Sello Digital CFDI:**

LUUuDuillnnUGlnE/NCjROUxJ+A3Hhys+zrCr80LLIsWsWxfmjWY+qxqDymM/oXQb/Av83IKGnPA1/7U3FskGo6ZHA42ev1iJt7sNViorxN9nimz9mHm/E+Hy6+4JiJpfL4jnT7JjOAiilHVKMAmYlawiajiQ+I3TjmYvLBxS/elLpWlcWgZ7TXj11WXL/ZCQBQdeoiJvHVhTwwsq9A5fRTkPDj8XbO6ALAFu88EQ/DmmMOSN4dRDVLvg7yksuFGW6KsOav7hcN23Xh7lt1CyrHg3P2cflEo35BrKXP6Ht3nGJH6caR4y0tZxEiYagbuclPWKJ74gjJ4cWvVx8QKhW==

**Sello SAT:**

TKG/xSNInJ/SvPylrlhfzHjrZEER5xunQPYY/TjGE9tNhA4tz/iRYV0GGOAAsAE5cGENR8FPwsVom30nFlz4feB3V7lrWTb9/yXjqQ3vW5k8aQGddPegOMNCTpWrAm1us/DBXgXaBW7wyKicLBQOeMiqQp1C0F1StH5diGXFR4wIP+FYHtCc1hQ78Xvye5VTAO18pLal0M44QbSxUXMjr+s6AFdRnoNNKR/lo6onASKGJLzG64FmS7HZB690UitNoxdzXTorDihEpm9qmjiOI8AECCXMKF2GtNezekenWnZSziL/n3F24GzsZn9/UVgalBnmy/FBHFHMKmOpTb7w==

**Cadena Original:**

||1.1|7522DF9A-9E36-4B1B-998A-2F3860B3ED61|2018-04-19T15:46:39Z|LUUuDuillnnUGlnE/NCjROUxJ+A3Hhys+zrCr80LLIsWsWxfmjWY+qxqDymM/oXQb/Av83IKGnPA1/7U3FskGo6ZHA42ev1iJt7sNViorxN9nimz9mHm/E+Hy6+4JiJpfL4jnT7JjOAiilHVKMAmYlawiajiQ+I3TjmYvLBxS/elLpWlcWgZ7TXj11WXL/ZCQBQdeoiJvHVhTwwsq9A5fRTkPDj8XbO6ALAFu88EQ/DmmMOSN4dRDVLvg7yksuFGW6KsOav7hcN23Xh7lt1CyrHg3P2cflEo35BrKXP6Ht3nGJH6caR4y0tZxEiYagbuclPWKJ74gjJ4cWvVx8QKhW==|00001000000404477432||

**RFC Proveedor Certificación:**

EME000602QR9

**Fecha y Hora de Certificación:**

2018-04-19T15:46:39

**No. Certificado SAT:**

00001000000404477432

